
Zápis ze 8.schůze VV ČŽL 
 
Místo:  hotel Arbes, Praha 5 
Datum:  6.10.2009 
 
Prezence: Veronika Brychcínová  člen VV 

Petra Puldová   člen VV 
Barbora Vinařová  člen VV 
Kateřina Trčková  člen KK  
Michaela Hardtová  člen KK 
Barbara Klimozsková  host 
Ondřej Mika   host 

 
Omluveny: Jitka Křížová   člen VV 

Lenka Pešková   člen VV  
 
 
1. Volební kongres  
VV svolává volební kongres ČŽL na 24. listopadu od 18:00. Pozvánka bude jednotlivým týmům poslána 
mailem a zveřejněna na webu. 
 
2. Příspěvky do FIL 
Od letošního roku platí ČŽL členské příspěvky do nově vzniklé lakrosové federace FIL (Federation of 
International Lacrosse). ČŽL dostala dar na příspěvek do FIL od anonymního dárce ve výši 100 USD. 
 
3. Indoor liga 
VV žádá KPLR o zveřejnění informací o připravované indoor lize, včetně termínů a herního systému. 
 
4. Organizace turnaje Prague Cup 2010 
VV hledá organizátora turnaje Prague Cup pro rok 2010. Případní zájemci se můžou hlásit do 20. října 
2009. Do dne konání schůze obdržel VV jednu nabídku. 
 
5.  Finanční zpráva Mistrovství světa 2009 a Prague Cup 2009 
Organizační výbor Mistrovství světa 2009 a Prague Cupu 2009 předložili VV předběžné finanční 
výsledky obou akcí. Podle předkládaných výsledků byly obě akce ziskové. Finální výsledy budou 
zveřejněny na finančním kongrese ČŽL na jaře 2010 (prozatím stále probíhají některé platby). 
 
6. Návrh na finanční odměny pro pořadatele Mistrovství světa 2009 a Prague Cup 2009 
VV byl předložen ke schválení návrh na finanční odměny pro pořadatele Mistrovství světa 2009 a 
Prague Cupu 2009. 
 
7. Projekt hřiště 
VV byl předložen návrh projektu na rekonstrukci hřiště, které by bylo možné využívat pro pořádání 
zápasů a akcí ČŽL. 

 
8. Další schůze 
Další schůze VV bude 13.10.2009 od 18,00 hod. v hotelu Arbes. 
 
 
Dne 7.10.2009 
Zapsala Petra Puldová 


